
·', 'I • l. 1"; \'/)::;1~·.!..~C l11 i·j·~·"'·

. I L('.lil~/!1' 1;C :; lJd Z! ~". :.\si ..

Uchwała Nr P-J1/ 2021:' ;" ci.: ..Og.. /1:i2..:..;2:I1,r;:.:...~
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .9. grudnia 2021 roku

w sprawie określenia stawki czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej pomieszczeń

w budynku biurowym przy uJ. Stanisława Staszica 2 w Końskich

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 18 ust. 3 Zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi powiatowy zasób nieruchomości będącymi załącznikiem

do Uchwały Nr XXXV/12/2010 Rady Powiatu w Końskich z dnia 31 marca 2010 r. (Dziennik
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11.05.2010 r. Nr 153 poz. 1263), Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej pomieszczeń

w budynku biurowym przy ul. Stanisława Staszica 2 w Końskich na działce o numerze

geodezyjnym 957/16 w wysokości :

a) 38,13 zł brutto - dla pomieszczeń w bardzo dobrym stanie techniczno

użytkowym;

b) 30,75 zł brutto - dla pomieszczeń w dobrym stanie techniczno-użytkowym;

c) 18,45 zł brutto - dla pomieszczeń w dostatecznym stanie techniczno-użytkowym .

2. Stawki czynszu wskazane w ust. 1 nie mają zastosowania dla pomieszczeń użytkowanych

przez jednostki organizacyjne Powiatu Koneckiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych

i Mienia Powiatu Starostwa Powiatowego w Końskich.

§3

Traci moc uchwała Nr 8/2011 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 27 stycznia 2011 r.
w sprawie określenia stawki czynszu za 1 m2 najmu powierzchni użytkowej pomieszczeń

w budynku biurowym przy ul. Staszica 2.
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

........................t!/ .


